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1. Mivida
2. Nuestra casa
3. Mi ciudad
4. La capital Praga
5. Los monumentos y zonas turisticas en América Latina
6. Los monumentos y zonas turisticas en Espana
7.  Las fiestas
8. Miocio
9.  Las compras
10. La historia de América Latina
11. Laropaymoda
12. Larutina diaria
13. Geografia de Espana
14. La historia de Espafia
15. La Republica checa
16. Geografia de América Latina
17.  La cultura espafiola y hispanohablante
18.  El cine espafiol y hispanohablante
19. Lacocina
20. Mis viajes



21.

22.

23.

24.

25.

Descubrimiento de América
La salud y las enfermedades
Los deportes

La escuela, el sistema escolar

Los planes para mi futuro



